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May 6th, 2018 - Prishtinë 18 shkurt 2018 Biblioteka Kombëtare e Kosovës Pjetër
Bogdani shënoi 10 Vjetorin e Shpalljes së Pavarësisë së Kosovës me veprimtarinë
Kosova nga historia në shtetësi'
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May 6th, 2018 - BMC Computer amp Internet ofron shërbime Uebfaqe Personale dhe
Biznesi me çmimet më konkurruese në treg dinamike moderne amp responsive në një
server të shpejtë dhe efektiv''Përgjigje e detyruar nga një emision TV të cilën
gazetat
May 1st, 2018 - Shume e drejte Ardi Nji nder skandalet historike nqs do ta
quanim keshtu eshte mohimi gjigandit atdhetarit nji nder me te medhenjte e
Letersise Shqiptare Gergj Fishta'
'Filozofia Wikipedia
May 1st, 2018 - Filozofia antike është filozofia e botës Greko Romake prej
shekullit të gjashtë VI para Krishtit rreth 585 deri te shekulli i katërt pas
Krishtit''Sabri Hamiti Wikipedia
May 5th, 2018 - Biografia Lindi më 10 maj 1950 në Dumnicë të krahinës së Llapit
i biri i Hamit Hamitit dhe Mehreme Duriqit U rrit në familje bashkë me tri
motra e dy vllezër 1957 Hyri në shkollën fillore në vendlindje'
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